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Projekt Learn2Learn to przełomowa inicjatywa społeczna, wychodząca naprzeciw wyzwaniom współczesnej edukacji i potrzebom społecznym. Projekt nie ogranicza się jednak tylko do sfery edukacyjnej. Zwraca uwagę na kluczową umiejętność krytycznego myślenia, niezbędną w obliczu współczesnych wyzwań społecznych. Rozwija świadomość medialną i umiejętność analizy informacji, aby uczestnicy stali się nie tylko efektywnymi uczniami, ale także krytycznymi obywatelami. Projekt organizowany jest w ramach Olimpiady Zwolnieni z Teorii.













	Podsumowanie projektu Learn2Learn w ramach Olimpiady ZWOLNIENI Z TEORII: Czytaj więcej






		
		Sukces na etapie centralnym XVII Olimpiady "Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego"







Z ogromną satysfakcją informujemy, że troje naszych uczniów uzyskało tytuł finalisty XVII Olimpiady "Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego", a są to: 


Aleksandra Sikorska (klasa 3e)


Piotr Gołaś (klasa 2c)


Norbert Mroczkowski (klasa 2c)


Gratulacje dla naszych finalistów oraz pani prof. Katarzyny Lipskiej.












	Sukces na etapie centralnym XVII Olimpiady "Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego": Czytaj więcej






		
		Finalista 60. Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego im. prof. Antoniego Swinarskiego







Miło nam poinformować, że Kapcer Rakowski (4a) zdobył tytuł finalisty 60. Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego im. prof. Antoniego Swinarskiego. Gratulacje dla kacpra oraz pani prof. Karoliny Duchnowskiej i pani prof. Katarzyny Rogińskiej.












	Finalista 60. Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego im. prof. Antoniego Swinarskiego: Czytaj więcej






		
		Harmonogram  TRZECICH spotkań  „Sukces na wyciągnięcie ręki”
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	Harmonogram  TRZECICH spotkań  „Sukces na wyciągnięcie ręki”: Czytaj więcej






		
		Sukces naszych uczniów w II edycji konkursu „Mój pomysł na biznes – Zabiznesuj w Łomży”







Nagrody i wyróżnienia- tak nasi uczniowie „Zabiznesowali w Łomży”.  4 kwietnia poznaliśmy finalistów i laureatów konkursu „Mój pomysł na biznes”. W ścisłej 10-tce znalazły się trzy pomysły uczniów naszego liceum i wszystkie trzy spotkały się z dużym zainteresowaniem jury i zostały nagrodzone. 


II miejsce zdobyli Maria Róża Chmielewska i Mikołaj Andrzej Chmielewski (klasa 4D i 1A) za pomysł na platformę "Szlakiem tradycji i dziedzictwa kulturowo-historycznego”. Pomysł dodatkowo został także indywidualnie wyróżniony przez jednego z członków jury – p. Tadeusza Zarembę. 













	Sukces naszych uczniów w II edycji konkursu „Mój pomysł na biznes – Zabiznesuj w Łomży”: Czytaj więcej






		
		Sukces naszych drużyn na Mistrzostwach Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych.
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4 kwietnia 2024 na boisku szkolnym Zespołu Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących nr 7 w Łomży odbyły się Mistrzostwa Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych.


W rywalizacji sportowej uczestniczyły drużyny I LO, III LO, ZSTiO nr 4, II LO ,  ZSWiO nr 7 i  ZSEiO nr 6.


Reprezentacja naszej szkoły w kategorii dziewcząt zajęła I miejsce, a w kategorii chłopców  II miejsce.













	Sukces naszych drużyn na Mistrzostwach Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych.: Czytaj więcej






		
		Zapraszamy Ósmoklasistów i ich Rodziców na Dzień Otwarty w I LO
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	Zapraszamy Ósmoklasistów i ich Rodziców na Dzień Otwarty w I LO: Czytaj więcej






		
		Dzień Prawa w I LO
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8 kwietrnia zapraszamy uczniów wymienionych klas na zajęcia w ramach Dnia Prawa w I LO


Harmonogram spotkań:


3 godzina lekcyjna - dr Justyna Omieljaniuk - Odpowiedzialność nieletnich na gruncie Kodeksu Karnego - aula szkoły - uczestniczą uczniowie klas pierwszych pod opieką nauczycieli uczących w danej klasie.













	Dzień Prawa w I LO: Czytaj więcej






		
		Światowy Dzień Wody
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Nasza szkoła po raz kolejny we współpracy z Polską Akcją Humanitarną wzięła udział w ustanowionej przez ONZ akcji Światowy Dzień Wody. 


Uczniowie z klasy II-a i III-a: Amelia Pruszkowska, Daria Korwek, Łucja Orchowska, Dominika Ekstowicz, Lidia Rogaczewska oraz Kacper Michałowski i Aleksander Perełka w dniach 22 – 27 marca 2024 roku przeprowadzili na godzinach wychowawczych quiz „Woda jako globalne wyzwanie”. Dzięki temu młodzież naszej szkoły poszerzyła wiedzę dotyczącą między innymi: liczby ludzi na świecie, którzy nie mają obecnie dostępu do bezpiecznej wody pitnej, liczby litrów wody dziennie potrzebnych, aby zapewnić podstawowe potrzeby człowieka, chorób, na które narażone są osoby pijące zanieczyszczoną wodę, czy ekonomicznego braku dostępu do wody. 













	Światowy Dzień Wody: Czytaj więcej






		
		Finaliści LIV Olimpiady Literatury i Języka Polskiego







Z wielką przyjemnością dzielimy się kolejnym sukcesem naszych uczniów:


Justyna Borkowska (2c), Agnieszka Jadczak (3c) i Kamil Kossakowski (4f) uzyskali tytuły finalistów LIV Olimpiady Literatury i Języka Polskiego. Opiekunami uczniów są Pani Prof. Anna Bućko, Pani Prof. Krystyna Grabowska oraz Pan Prof. Artur Lewczuk.













	Finaliści LIV Olimpiady Literatury i Języka Polskiego: Czytaj więcej






		
		Udział w Dniu Otwartym na wydziale filologii angielskiej Akademii Łomżyńskiej
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Uczniowie z klasy 3e wzięli dzisiaj w Dniu Otwartym na wydziale filologii angielskiej na Akademia Łomżyńska. Uczestniczyli w bardzo ciekawych zajęciach języku angielskim „Amerykanka w Łomży - różnice kulturowe między Polską, a Stanami Zjednoczonymi”, które przeprowadziła pani Lynn Rabas. Następni odkrywali tajniki ChatuGPT i możliwości umiejętnego wykorzystania tej technologii do nauki. Zajęcia poprowadził pan Mateusz Turski. Następnie uczniowie uczestniczyli w zajęciach z panem dr. Krzysztofem Sitkowskim na temat „ A może zostanę tłumaczem konferencyjnym? Warsztaty z wykorzystaniem kabiny tłumaczeniowej”. Uczniów bardzo wciągnęła tematyka zajęć i ich strona praktyczna, a kampus Akademii Łomżyńskiej zrobił na nich duże wrażenie.












	Udział w Dniu Otwartym na wydziale filologii angielskiej Akademii Łomżyńskiej: Czytaj więcej






		
		Wiosenny Turniej Piłki Nożnej.
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W dniach 19-27 marca 2024 na boisku szkolnym odbył się Wiosenny Turniej Piłki Nożnej. Cieszył się on dużym zainteresowaniem, gdyż do rozgrywek przystąpiło 10 drużyn, w tym jedna żeńska. Przez cały tydzień zawodnicy rywalizowali pod czujnym okiem pana prof. Jacka Narewskiego.


Poziom gry był bardzo wysoki i dostarczył wiele emocji, nie tylko graczom, ale także kibicom.













	Wiosenny Turniej Piłki Nożnej.: Czytaj więcej






		
		Życzenia Świąteczne
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	Życzenia Świąteczne: Czytaj więcej






		
		Tytuł finalisty 48. Olimpiady Języka Angielskiego
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Uczeń klasy IVD Kacper Walczuk uzyskał tytuł finalisty 48. Olimpiady Języka Angielskiego. Serdecznie gratulujemy Kacprowi oraz Pani Profesor Ewie Grabowskiej, która jest nauczycielką i mentorką Kacpra.












	Tytuł finalisty 48. Olimpiady Języka Angielskiego: Czytaj więcej






		
		Dzień Otwarty na wydziale filologii  angielskiej na Akademii Łomżyńskiej.
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Uczniowie z klasy 3e wzięli dzisiaj w Dniu Otwartym na wydziale filologii  angielskiej na Akademii Łomżyńskiej. Uczestniczyli w bardzo ciekawych zajęciach języku angielskim  „Amerykanka w Łomży - różnice kulturowe między Polską, a  Stanami Zjednoczonymi”, które przeprowadziła  pani Lynn Rabas. Następnie odkrywali tajniki ChatuGPT i możliwości umiejętnego wykorzystania tej technologii do nauki. Zajęcia poprowadził pan Mateusz Turski. Na koniec uczniowie uczestniczyli w zajęciach z panem dr. Krzysztofem Sitkowskim na temat „ A może zostanę tłumaczem konferencyjnym? Warsztaty z wykorzystaniem kabiny tłumaczeniowej”. Uczniów bardzo wciągnęła tematyka zajęć i ich strona praktyczna, a kampus Akademii Łomżyńskiej zrobił na nich duże wrażenie.












	Dzień Otwarty na wydziale filologii  angielskiej na Akademii Łomżyńskiej.: Czytaj więcej






		
		II Maturalna Noc Matematyczna
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W weekend 23/24 marca 2024 odbyła się II Maturalna Noc Matematyczna, która cieszyła się jeszcze większym zainteresowaniem niż w tamtym roku - w  matematycznych zmaganiach tym razem udział wzięło ponad 90 maturzystów! Zajęcia prowadzili nasi matematycy: pan dyr. Tomasz Szałkowski, pan prof. Mariusz Domański, pani prof. Elżbieta Kurzyna i pani prof, Agnieszka Szałkowska.













	II Maturalna Noc Matematyczna: Czytaj więcej






		
		VII edycja  Wieczorku Poetyckiego
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21 marca 2024  odbyła się VII edycja  Wieczorku Poetyckiego. Wydarzenie to przyciaga coraz wiekszą rzeszę miłosników poezji i  muzyki, którzy gromadzą się w Auli i podziwają niezwykłe talenty naszych uczniów i uczennic.


Dziękujemy organizatorowm marcowego spotkania: Ewelinie Wiśniewskiej, Marii Polak i Antkowi Filipkowskiemu ooraz panu prof. Arturowi Lewczukowi, pani prof. Dorocie Przestrzelskiej i  pani prof. Katarzynie Jastrzębskiej za opiekę nad tym wydarzeniem.












	VII edycja  Wieczorku Poetyckiego: Czytaj więcej






		
		Sukcesy artystyczne Mai i Amelii
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Gratulujemy Mai Wronowskiej i Amelii Borusiewicz zdobycia III nagrody na 15 Regionalnym Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej.


Organizatorem konkursu był MDK DŚT w Łomży. Poziom był bardzo wysoki, zatem dziewczynom należą się ogromne brawa.












	Sukcesy artystyczne Mai i Amelii: Czytaj więcej






		
		Nagroda Prezesa Polskiego Towarzystwa Historycznego dla pani dyr. Katarzyny Lipskiej
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Serdecznie gratulujemy pani dyrektor Katarzynie Lipskiej wyjątkowego wyróżnienia przyznanego przez Prezesa  Polskiego Towarzystwa Historycznego w uznaniu za zasługi na rzecz popularyzacji Olimpiady Historycznej. 












	Nagroda Prezesa Polskiego Towarzystwa Historycznego dla pani dyr. Katarzyny Lipskiej: Czytaj więcej






		
		Wystawa "Czekając, wybierz się do sadu"
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W dniach 21 – 26 marca 2024 mogliśmy podziwiać przepiękną wystawę "Czekając, wybierz się do sadu" przygotowaną przez naszą absolwentkę Annę Maryjewską (dawniej Godziuk) w której połączyła niezwykłe teksty poety Wiesława Myśliwskiego z pełnymi uroku zdjęciami pana profesora Artura Lewczuka. Wystawa została przygotowana na potrzeby środowisk polonijnych w Niemczech.












	Wystawa "Czekając, wybierz się do sadu": Czytaj więcej








	Jesteśmy Szkołą Stowarzyszoną w:
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		Nie staraj się zostać człowiekiem sukcesu, lecz człowiekiem wartościowym.

	Albert Einstein



	Odważnym człowiekiem jest nie ten, kto się niczego nie lęka. Lecz ten, którego szlachetna dusza swój lęk przezwycięża.

	William Shakespear



	Tylko ten jest wykształcony, kto nauczył się, jak się uczyć; kto nauczył się, jak przystosować się i zmieniać.

	Carl Rogers
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	TEATR MASKARNIA
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	Zadania realizowane z budżetu państwa i państwowych funduszy celowych.
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